平成  ２９年 ５月 １２日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社
  代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 須 藤  亘

  （コード番号 7291 東証第二部）

  問 合 せ 先 経 理 部 長 野 村  豊

  電 話 番 号 0544-58-9060

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3月 31 日）の個別業績の前期実績値と当期実績

値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 通期個別業績数値と前期実績値との差異

(1)（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3月 31 日）

                                         （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 39,295 269 1,216 430 26 円 15 銭

当期実績（Ｂ） 42,833 894 2,649 2,578 159 円 85 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,538 625 1,433 2,147

増減率（％） 9.0 232.0 117.8   499.2

(2)差異の理由

売上高につきましては、得意先の生産台数の増加により増収となりました。営業利益につきましては、増収効果

による増益と合理化等により前事業年度に比べ増益となりました。経常利益につきましては、子会社からの受取配

当金の増額や為替差損の減少等により前事業年度に比べ増益となりました。当期純利益につきましては、投資有価

証券の売却益等により前事業年度に比べ増益となりました。

以 上